РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.07. 2020года                                 с.Бартат                                                      № 8-62
Об отмене Решения Бартатского сельского Совета депутатов от 20.04.2016г. № 14-77 «О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 05.08.2015 № 8-51 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 17.11.2015г. №11-66)
В соответствии с п.5 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.1 ст.35 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 20.04.2016г. № 14-
77 «О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 05.08.2015 № 8-51 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 17.11.2015г. №11-66) отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е..

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель сельского Совета депутатов                                               Е.Г.Канюка.

Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 03.08.2020 № 15 (242)